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Administração traça estratégias 
para enfrentamento da crise

Prefeito em exercício, Professor Julbert Ferre, coordena reunião de secretários e diretores da Prefeitura de Machado

Na primeira semana de feve-
reiro, o chefe do Poder Executivo 
reuniu sua equipe de secretários 
para traçar estratégias para o 
enfrentamento da crise. Com as 
mudanças realizadas no quadro 
do Primeiro Escalão da Adminis-
tração, os novos agentes políticos 
apresentaram projetos e metas 
para o primeiro quadrimestre de 
2016.

Neste momento, os novos 
secretários [Educação, Obras, 
Fazenda e Saúde] expuseram  
a realidade de cada Pasta e os 
desafios a serem superados pelo 
Município. – Hoje, a queda de 
repasses do Governo do Estado 
e da União, aos Municípios bra-
sileiros, gira, em média, em torno 
de 30%.

Com a queda da arrecadação 
aos cofres públicos, a Prefeitura 
realiza estudos técnicos para me-
lhor aplicar os recursos que estão 
sendo economizados. Em março, 
a Secretaria de Obras deverá 
iniciar operação tapa-buracos por 
diversas ruas e avenidas da cida-
de. – Astrogildo Neto, secretário 
de Obras, visitou diversos bairros, 
acompanhado pelo chefe do Po-
der Executivo.

Também em março, a Secre-
taria de Obras realizará recape-
amento de importantes vias da 
cidade, como parte da Avenida 
Gustavo Carneiro Dias, às mar-
gens do Ribeirão Jacutinga e o 
Residencial Vila Betel, localizado 
no Bairro Santo Amaro, acima da 
Casa dos Congadeiros. – Para as 
obras de recapeamento, o Muni-
cípio irá aplicar cerca de R$ 1.2 
milhão, parte de financiamento 
contraído, anteriormente, junto 
ao BDMG (Banco de Desenvolvi-
mento de Minas Gerais).

A Administração Municipal 
irá contratar, ainda, através de 
licitação, empresa especializada 
na coleta de lixo urbano, hoje de-

positado em Aterro Sanitário loca-
lizado no Município de Alfenas, às 
margens da MG-179. A empresa 
contratada, dentro do que exige 
a lei, tem como objetivo resolver 
um dos grandes problemas da 
Administração, que não possui 
caminhões-prensas, coletores de 
lixo, em bom estado de conserva-
ção. – Hoje, caminhões basculan-
tes, que não são apropriados para 
esse fim, estão deslocados para 
o setor de coleta de lixo para não 
deixar de prestar o serviço essen-
cial para a população.

Com essas medidas, o novo 
secretário de Obras, Astrogildo 
Neto, espera equacionar os traba-
lhos e prestar serviços de melhor 
qualidade à população. – Neto, 
engenheiro civil, há 27 anos no 
serviço público, assumiu a incum-
bência de gerir a Pasta de Obras 
dia 1º de fevereiro.

Quais são os novos secretá-
rios:

VIAÇÃO E OBRAS PÚBLI-
CAS

Astrogildo Neto. Vinte e sete 
anos de serviços prestados à 
Prefeitura de Machado, como en-
genheiro civil.

SECRETARIA DE TRABA-
LHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL

Lúcio de Oliveira Gonçalves, 
66 anos. Servidor público estadu-
al. Trabalhou no IPSEMG.

 
SECRETARIA DE SAÚDE
Maria Odete Maciel Silva. 

Funcionária da Prefeitura Muni-
cipal de Machado há 22 anos. 
Antes, Trabalhou cooperativa. 

SECRETARIA DE FAZENDA
Nancy Soares. Já atuou por 

outros mandatos na Secretaria de 
Fazenda do Município. Retorna 
ao posto.

 SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO

Márcia Pereira Ferri Gonçal-
ves. Pedagoga com habilitação 
em Supervisão, Orientação e 
Inspeção. Pós-graduada em Me-
todologia do Ensino. Atuou 29 
anos como professora da Rede 
Estadual, trabalhando como Pro-
fessora Alfabetizadora em diver-
sas escolas da cidade, foi vice di-
retora na Escola Estadual Rubens 
Garcia, coordenadora e profes-
sora no Curso Normal da Escola 
Estadual Iracema Rodrigues.

Atualmente é supervisora 
efetiva na Rede Municipal, desde 
o ano de 2010, onde já atuou nas 
duas modalidades: Educação In-
fantil e Ensino Fundamental.
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P U B L I C A Ç Õ E S
EXTRATO

Extrato de I Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n. 

024/2015

Processo nº. 0036/15 – Pregão Eletrônico n. 001/15

Partes: Município de Machado / CASA NASSER COMÉRCIO 

E REPRESENTAÇÕES LTDA

Objeto: a prorrogação do prazo contratual até a data de 31 

de dezembro de 2016 e retificação do valor da aquisição para 

R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos reais).

Assinatura: 28/01/2016

Vigência: 31/12/2016   

--------------------------------------------------------------------------------

Extrato de I Pedido de Reequilíbrio Econômico Financeiro a 

Ata de Registro de Preço n. 029/2015

Processo nº. 0102/15 – Pregão para Registro de Preços 

n. 039/15

Partes: Município de Machado / JHC NEVES DISTRIBUI-

DORA ME

Objeto: reequilíbrio Econômico Financeiro autorizado em 

02/02/2016 para os seguintes itens: códigos: 1912 – banana/ 

1902 – batata inglesa/ 1906 – beterraba/ 1904 – cebola/ 1905 

– cenoura/ 1907 – chuchu/ 4499 - feijão/ 1914 – mamão/ 

10102 – mandioca salsa/ 138 – ovos, resultando no total 

atualizado de R$ 294.910,90 (Duzentos e noventa e quatro 

reais e noventa centavos), com o reajuste de 39,90%(trinta e 

nove vírgula noventa por cento).

Assinatura: 02/02/2016

Vigência: 27/05/2016        

--------------------------------------------------------------------------------

Extrato de I Pedido de Reequilíbrio Econômico Financeiro a 

Ata de Registro de Preço n. 029/2015

Processo nº. 0102/15 – Pregão para Registro de Preços 

n. 039/15

Partes: Município de Machado / CH COMERCIAL LTDA. ME 

Objeto: reequilíbrio Econômico Financeiro autorizado em 

02/02/2016 para os seguintes itens: códigos: 16827 – alho/ 

142 – laranja/ 3848 – maçã/ 4282 – mandioca/ 1913 – 

melancia/ 4151 – mogango/ 1908 - repolho, resultando 

no total atualizado de R$ 82.360,20 (Oitenta e dois mil, 

trezentos e sessenta reais e vinte centavos), com o reajuste 

de 42,32%(quarenta e dois vírgula trinta e dois por cento).

Assinatura: 02/02/2016

Vigência: 27/05/2016

--------------------------------------------------------------------------------

Extrato de I Pedido de Reequilíbrio Econômico Financeiro a 

Ata de Registro de Preço n. 058/2015

Processo nº. 0202/15 – Pregão para Registro de Preços 

n. 084/15

Partes: Município de Machado / GILBERTO MIOTTI ARRI-

BAMAR - ME

Objeto: reequilíbrio Econômico Financeiro autorizado em 

02/02/2016 para os seguintes itens: códigos: 38823 – arroz 

beneficiado 5kg/ 23342 – leite em pó integral/ 49317 – óleo 

de soja refinado, resultando no total atualizado de R$ 

186.370,28 (Cento e Oitenta e seis mil, trezentos e setenta 

reais e vinte e oito centavos), com o reajuste de 6,80%(seis 

vírgula oitenta por cento).

Assinatura: 02/02/2016

Vigência: 12/11/2016     

--------------------------------------------------------------------------------

Extrato de I Pedido de Reequilíbrio Econômico Financeiro a 

Ata de Registro de Preço n. 012/2015

Processo nº. 0047/15 – Pregão para Registro de Preços 

n. 017/15

Partes: Município de Machado / JHC NEVES DISTRIBUI-

DORA ME

Objeto: reequilíbrio Econômico Financeiro autorizado em 

02/02/2016 para o seguinte item: código: 164 – açúcar cristal 

pac. 5kg, resultando no total atualizado de R$ 36.104,20 

(Trinta e seis mil, cento e quatro reais e vinte centavos), 

com o reajuste de 16,93%(dezesseis vírgula noventa e 

três por cento).

Assinatura: 02/02/2016

Vigência: 07/04/2016    

-----------------------------------------------------------------------------

     

         

 

PORTARIA

PORTARIA Nº 031 DE 29 DE JANEIRO DE 2016

Dispõe sobre exoneração de Diretora VI – 40 horas - E. M. 

Carlos Legnani.

O Prefeito Municipal de Machado, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 

70, inciso V da Lei Orgânica do Município, e nos termos do 

inciso II, artigo 40, da Lei Municipal nº 1.280 de 31 de janeiro 

de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora Patrícia Lima Silva e 

Oliveira, portadora da matrícula nº 1814, da função de con-

fiança de Diretor VI – 40 horas – E. M. Carlos Legnani, junto à 

Secretaria Municipal de Educação.

	

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entra em vigor na data de 1º de fevereiro de 2016. 

Município de Machado, 29 de janeiro de 2016

Julbert Ferre de Morais

- Prefeito Municipal em exercício -

----------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 032 DE 29 DE JANEIRO DE 2016

Dispõe sobre transferência da servidora pública municipal 

que menciona.

O Prefeito Municipal de Machado, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 70, 

inciso V da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Transferir a servidora Silvana Alves Ferreira Todescato, 

portadora da matrícula nº 1338, lotada no cargo de Agente 

de Administração, junto à Secretaria Municipal de Saúde, 

para exercer a mesma função junto à Secretaria Municipal 

de Fazenda.

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entra em vigor na data de 1º de fevereiro de 2016.

Município de Machado, 29 de janeiro de 2016.

Julbert Ferre de Morais

- Prefeito Municipal em exercício -

----------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 037 DE 29 DE JANEIRO DE 2016.

Dispõe sobre transferência da servidora pública municipal 

que menciona.

O Prefeito Municipal de Machado, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 70, 

inciso V da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Transferir a servidora Cláudia Aparecida Vieira, por-

tadora da matrícula nº 4264, lotada no cargo de Agente de 

Administração, junto à Secretaria Municipal do Trabalho e 

Desenvolvimento Social, para exercer suas funções junto à 

Secretaria Municipal de Administração.

 

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entra em vigor na data de 1º de fevereiro de 2016.

Município de Machado, 29 de janeiro de 2016.

Julbert Ferre de Morais

- Prefeito Municipal em exercício -

----------------------------------------------------------------------------------

SAAE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MA-

CHADO-MG

Extrato de Contrato Administrativo nº 004/2016

Processo de Licitação PRC nº 003/2016

Modalidade: Pregão nº 001/2016

Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 

Machado – MG.

Contratada: M. A. Garcez da Costa Ltda - EPP

Objeto: Fornecimento por parte da CONTRATADA, de 100 

ton. (cem toneladas) de Sulfato de alumínio ferroso líquido 

e 24 ton. (vinte e quatro toneladas) de Ácido Fluossilícico 

para tratamento de água, de acordo com as requisições e 

necessidades da CONTRATANTE.

Valor Total Estimado: R$ 143.880,00 (cento e quarenta e três 

mil, oitocentos e oitenta reais) 

Vigência: 22/01/2016 a 31/12/2016.                  

Dotação Orçamentária: 03 01 17 512 0019 4.003 3390 

30. 	  

Data de Assinatura: 22/01/2016.

Autorização: (a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E EXTRATO DE REPETI-

ÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 

- PROCESSO LICITATÓRIO PRC Nº 004/2016.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado/MG, in-

forma que a sessão oficial do Pregão Presencial nº 002/2016 

- Processo Licitatório PRC nº 004/2016, do tipo menor preço 

por item, que tem como objeto a “Aquisição de Produto quí-

mico para tratamento de água: Hidróxido de cálcio líquido 

em suspensão”, conforme especificações e quantitativos 

constantes no anexo VII do Edital, com data marcada para 

29 de janeiro de 2016, às 12:30 horas,  foi declarada 

DESERTA, por não ter acudido interessados ao certame.

Constatado que nenhuma Microempresa ou Empresa de 

Pequeno Porte compareceu ao certame licitatório, indico a 

repetição do edital neste mesmo processo licitatório, remar-

cando nova data para a sessão e abrindo para participação 

de qualquer interessado do ramo (conforme autorizado no 

Artigo 49, inciso II da Lei Complementar nº 123/2006).

Na oportunidade, comunico aos interessados que a nova 

sessão oficial do referido Pregão será realizada na data de 

23 de fevereiro de 2016, às 12:30 horas, na Sala de Reuni-

ões, localizada na Sede do SAAE, situado à Pça. Antônio 

Cândido, 18 - Centro - Machado/MG.

A cópia na íntegra do Edital com especificação detalhada 

do objeto poderá ser retirada no site www.saaemachado.

mg.gov.br e no Setor de Compras e Licitações do SAAE, no 

endereço acima mencionado.

Qualquer informação adicional ou solicitação pelo telefone 

(35) 3295-1114, no horário das 12:00 às 17:30 horas.

Machado/MG, 29 de janeiro de 2016.

Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral.

PORTARIA SAAE MAC Nº 003/2016

Em 01 de fevereiro de 2016.

Machado - Minas Gerais.

O Sr. Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE de Machado - Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 021 de 10 de janeiro de 2014, da Prefeitura 

Municipal de Machado,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nos termos da Lei Municipal nº 1.292 de 30/03/2000, conceder Progressão Hori-

zontal na Tabela de Vencimento dos Cargos de Provimento Efetivo, para o servidor abaixo:

LOTAÇÃO: SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO

NOME: LUCAS ALVES GENEROSO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Referência: C-IV

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data, 

com efeitos financeiros retroativos a 31/01/2015.

(a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA SAAE MAC Nº 004/2016

Em 01 de fevereiro de 2016.

Machado - Minas Gerais

O Sr. Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE de Machado - Minas Gerais, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 021 de 10 de janeiro de 2014, da Prefeitura 

Municipal de Machado, resolve:

-Designar o Sr. LUCAS ALVES GENEROSO – Agente Administrativo, para exercer a função de 

Chefe do Setor de Contas e Consumo, no período de 01/02/2016 a 07/02/2016, em substituição 

ao Sr. CRISTIANO CARDOSO DE SIQUEIRA – Agente Administrativo / Chefe do Setor de 

Contas e Consumo, por motivo de casamento.

(a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA SAAE MAC Nº 005/2016

Em 01 de fevereiro de 2016.

Machado - Minas Gerais

O Sr. Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE de Machado - Minas Gerais, no uso das 

atribuições que lhe confere a Portaria n° 021 de 10 de janeiro de 2014, da Prefeitura Municipal 

de Machado, 

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os servidores Eder Carlos dos Santos, Matrícula nº 236 e Elson Eduardo 

Troleis, Matrícula nº 259, ocupantes do cargo de Ajudante de Serviços, lotados no Sistema 

de Água, para exercerem suas funções na Estação de Tratamento de Água – ETA II, a partir 

de 01/02/2016;

Artigo 2º - Determinar que tais servidores exerçam suas funções de acordo com as necessi-

dades da referida Estação, que na presente data demandam acompanhamento das atividades 

dos operadores no período das 22:00 às 06:00 horas;

Artigo 3º - Adotar, para fins de adequação à carga horária, que as atividades sejam exercidas 

em regime de revezamento, com os servidores trabalhando em dias alternados, autorizada a 

compensação semanal (banco de horas) se necessário;

Artigo 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

(a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO/MG

Resultado da Avaliação do Estágio Probatório – AEP – aos 18 meses

Servidor: Elson Eduardo Troleis

Matrícula: 259

Cargo/Função: Ajudante de Serviços

Unidade de Lotação: Sistema de Água

Chefia Imediata: Sebastião Arnaldo Ferreira

Período Avaliatório: 01/08/2014 a 01/02/2016

A comissão de Avaliação de Desempenho notifica o servidor do conceito satisfatório obtido no 

parecer conclusivo relativo ao processo de avaliação de desempenho.

Membros da Comissão de Avaliação de Desempenho: Maria Aparecida Magalhães / Athos 

Caixeta Polycarpo / José Sirley Miranda / João Paulo Telini Domingues

Data de Homologação: 01/02/2016

Autorização: (a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO/MG

Resultado da Avaliação do Estágio Probatório – AEP – aos 18 meses

Servidor: Kleber Rodomar Ricardo Caproni

Matrícula: 260

Cargo/Função: Encanador

Unidade de Lotação: Sistema de Água

Chefia Imediata: Sebastião Arnaldo Ferreira

Período Avaliatório: 01/08/2014 a 01/02/2016

A comissão de Avaliação de Desempenho notifica o servidor do conceito satisfatório obtido no 

parecer conclusivo relativo ao processo de avaliação de desempenho.

Membros da Comissão de Avaliação de Desempenho: Maria Aparecida Magalhães / Athos 

Caixeta Polycarpo / José Sirley Miranda / João Paulo Telini Domingues

Data de Homologação: 01/02/2016

Autorização: (a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO/MG

Resultado do Processo Licitatório PRC nº 005/2016

Modalidade Pregão Presencial nº 003/2016

Objeto: Aquisição de Produto químico para tratamento de água: Cloro gás liquefeito em 

cilindros de 50 kg. e Serviço de teste hidrostático, inspeção e manutenção em cilindros de 

aço carbono para armazenamento de cloro gás com capacidade de 50 kg.

Licitante vencedor: M. A. GARCEZ DA COSTA LTDA – EPP

Valor: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais)

Data de homologação: 01/02/2016

Autorização: Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO-MG

Extrato de Contrato Administrativo nº 005/2016

Processo de Licitação PRC nº 005/2016

Modalidade: Pregão nº 003/2016

Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Machado – MG.

Contratada: M. A. Garcez da Costa Ltda - EPP

Objeto: Fornecimento de até 3.700 kg. (três mil e setecentos quilogramas) de cloro gás lique-

feito para tratamento de água, em cilindros de 50 kg. (cinquenta quilogramas) e a realização 

de serviço de teste hidrostático, inspeção e manutenção em até 10 (dez) cilindros de aço 

carbono para armazenamento de cloro gás com capacidade de 50 kg. (cinquenta quilogra-

mas), em atendimento à Instrução nº 4 da ABICLOR e NBR-13.295 da ABNT.

Valor Total Estimado: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) 

Vigência: 02/02/2016 a 31/12/2016.                  

Dotações Orçamentárias: 03 01 17 512 0019 4.003 3390 30 / 03 01 17 512 0019 4.003 3390 

39	  

Data de Assinatura: 02/02/2016.

Autorização: (a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO/MG

Resultado da Avaliação do Estágio Probatório – AEP – aos 18 meses

Servidor: Carlos Henrique da Silva

Matrícula: 261

Cargo/Função: Ajudante de Serviços

Unidade de Lotação: Sistema de Água

Chefia Imediata: Paulo Henrique Ferreira

Período Avaliatório: 04/08/2014 a 04/02/2016

A comissão de Avaliação de Desempenho notifica o servidor do conceito satisfatório obtido 

no parecer conclusivo relativo ao processo de avaliação de desempenho.

Membros da Comissão de Avaliação de Desempenho: Maria Aparecida Magalhães / Athos 

Caixeta Polycarpo / José Sirley Miranda / João Paulo Telini Domingues

Data de Homologação: 04/02/2016

Autorização: (a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE APLICAÇÃO DE MULTA – 04 DE FEVEREIRO DE 2016.

Edital n° 001/2016

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MACHADO — MG (SAAE), por meio 

do presente Edital, NOTIFICA o usuário abaixo relacionado, que se encontra em local 

incerto e não sabido que em decorrência da não apresentação da defesa administrativa no 

prazo legal, que será aplicada a multa por infração prevista no inciso XIX, do art. 81 da Lei 

Municipal nº 1.419/2002, o que gera a multa 70 (setenta) UFEMG, prevista no anexo III, da 

referida lei.  Em desejando, poderá ser apresentado recurso contra a aplicação de penali-

dade, protocolando-o na sede da Autarquia no prazo máximo de 10 (dez) dias. Tal recurso 

deverá ser dirigido ao Diretor Geral do SAAE e estar acompanhado de todos os elementos 

de prova (documentos, fotos, declarações, testemunhos, etc.) que corroborem as alegações 

neles veiculadas. Informamos que após transito em julgado, a referida multa será emitida 

na próxima conta de fornecimento de água e coleta de esgoto. Os interessados poderão 

ter acesso aos autos do Processo Administrativo na sede do SAAE – Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto de Machado/MG, situada na Praça Antônio Cândido, n° 18, Centro, CEP: 

37.750-000, Machado – MG. E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido 

o presente edital, que será publicado no órgão de imprensa oficial do Município e ainda 

disponibilizado no Site da Autarquia, www.saaemachado.mg.gov.br. 

Machado - MG, 04 de fevereiro de 2016.

Marcelo Silva Dias

OAB/MG 116.586 - Advogado Autárquico

NOME DO TITULAR E CÓDIGO: ALTIELY DIAS DE OLIVEIRA – 02695-5

ENDEREÇO DO IMÓVEL: RUA TIRADENTES, 170 – CENTRO

AUTO DE INFRAÇÃO: 247

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2015

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2016

CLASSIFICAÇÃO PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB-40 HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO N° DE FI-LHO PONTUAÇÃO

01º CLARICE DO CARMO TEIXEIRA 11/07/1984 00 18

02º RENATA CAIXETA DE PAIVA GARRONI 11/11/1981 02 17

03º JAQUELINE DE OLIVEIRA ALVES 11/08/1985 01 17

04º THIÊSSA APARECIDA BRAZ BERTACHINI 14/12/1985 01 17

05º BRUNA MACIEL FERREIRA 07/08/1989 00 17

06º CAMILA DE LIMA FRAZÃO 05/02/1992 00 17

07º JÉSSICA DE OLIVEIRA SOUZA ALVES 23/11/1992 00 17

08º MARIA APARECIDA NANNETTI CARVALHO 17/11/1958 03 16

09º ADRIANA GARCIA BRAGA 05/04/1967 02 16

10º ADRIANA RIBEIRO VIEIRA SALGADO 22/09/1968 02 16

11º GIOVANNA L.C.A.G. CARVALHO COSTA 23/12/1971 02 16

12º ELAINE SOUTO DA SILVA PEREIRA 10/01/1977 02 16

13º CARLA APARECIDA ROCHA FREITAS 04/05/1975 03 16

14º RENATA SABOIA DAMASCENO 03/05/1976 00 16

15º HÉLIA MARCIA DA SILVA 03/05/1976 01 16

16º ARIELA DIAS DONIZETTI 23/12/1980 00 16

17º MARIA DO CARMO LOURENÇO 28/04/1983 00 16

18º MARIA APARECIDA FEREIRA RODRIGUES 16/09/1983 01 16

19º LEILA APARECIDA MARTINS SOARES 04/07/1984 00 16

20º FABIANA CRISTINA DOS SANTOS SALVADOR 01/11/1984 00 16

21º JOSEANE PADILHA ROMANELI 05/11/1984 00 16

22º MISLAINE TAVARES FERNANDES 07/01/1985 02 16

23º JAINE ELIDIANE DA SILVA 18/04/1985 01 16

24º DAIANE APARECIDA LOPES 23/01/1987 01 16

25º BRUNA PIMENTEL MENDES 16/04/1988 00 16

26º MARILIA MACIEL RODRIGUES 09/09/1988 00 16

27º KARINA MARIA DE CARVALHO 27/11/1988 00 16

28º FERNANDA F. OLIVEIRA 22/03/1990 03 16

29º THUANY FERREIRA DIAS 12/03/1991 00 16

30º THAÍS D’ELEUTÉRIO COSTA 30/10/1991 00 16

31º RAFAELA FERREIRA NERY DA SILVA 15/08/1992 00 16

32º THALITA DA SILVA ÁVILA 15/03/1993 00 16

33º BRENDA MARINI DOMINGUES 20/11/1994 00 16

34º ALINE MARIA ALMEIDA PEREIRA 21/02/1995 00 16

35º WANDA CONTI AGUIAR 25/09/1962 00 15

36º ALAENE MARIA PEREIRA 11/03/1965 03 15

37º ELIANE APARECIDA VIANA 21/03/1965 01 15

38º ANA LUCIA DOS SANTOS 21/05/1965 01 15

39º VALDIRENE MARIA DE CARVALHO PEREIRA 15/07/1969 02 15

40º CLAUDIA MARIA BRAGA ANDRÉ SIQUEIRA 17/01/1971 00 15

41º ROSIANE APARECIDA NOGUEIRA 28/03/1971 00 15

42º ADRIANA COSTA CODIGNOLE DOMINGUES 01/08/1977 03 15

43º ANDREZA MAYRA DE SOUZA NERY 13/01/1978 02 15

44º CLAUDYENE C. PEREIRA 13/08/1978 01 15

45º REGIANE ANSELMO 26/02/1979 01 15

46º REJANE CAIXETA PAIVA 29/09/1979 01 15

47º NELMA EMILIA DE CARVALHO 18/03/1980 01 15

48º LUCILAINE AP. SCALCO DE SOUZA 31/01/1984 02 15

49º SANDRA DOMINGUES DOS PASSOS 07/12/1984 03 15

50º THUANNY D’ÁVILA MAGALHÃES 03/01/1994 00 15

51º LARISSA PRADO SILVA CARVALHO 15/10/1985 00 15

52º LILIAN AVIGO ROQUE 30/04/1987 01 15

53º FLAVIA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 19/07/1987 00 15

54º ELAINY CRISTINA DE FREITAS SANTOS 13/07/1987 00 15

55º PAULIANY VILAS BOAS SILVA 22/08/1987 00 15

56º CAMILA SALES TELINI 06/05/1988 00 15

57º THÁIS DE MORAES FAUSTINO 18/10/1988 02 15

58º WANESSA CRISTHINY FIGUEIREDO SOUSA 10/01/1990 00 15

59º CASSIANA FARIA LIMA 13/02/1990 00 15

60º ERILAINE AP. DE PAULA SANTOS 22/04/1990 01 15

61º MILENA LETICIA PINHO SOARES 30/10/1990 01 15

62º REBECA APARECIDA COSTA DOS SANTOS 26/04/1992 00 15

63º KENNEDY AFONSO DOMINGUES MACIEL 30/06/1992 00 15

64º ADELINE TAVARES MENDES 24/12/1992 00 15

65º ANDREIA DE FATIMA FREITAS 08/09/1993 00 15

66º PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 04/01/1994 00 15

67º NELE MARIA DE PÁDUA FIGUEIREDO 14/05/1960 02 14

68º CLEUZA DAS DORES FERREIRA 27/09/1964 03 14

69º ROSELY FERNANDES DIAS 01/04/1971 02 14

70º JANE RIBEIRO DOS SANTOS 01/01/1977 02 14

71º LUCIANA MORAES GONÇALVES MELLO 09/03/1977 02 14

72º EDILENE JULIA DA SILVA 08/04/1977 02 14

73º RACHEL ROQUE TEODORO 13/05/1977 00 14

74º SUELI FERREIRA MIRANDA BENTO 28/05/1977 00 14

75º PATRICIA VIANA 05/06/1977 02 14

76º RITA MIRANDA CAPRONI CAIXETA 23/01/1978 02 14

77º GEOVANA CARDOSO CAMPOS 26/02/1978 00 14

78º DUCILEIA PINHO DE OLIVEIRA 31/08/1978 02 14

79º VERÔNICA REBELO DINIZ COSTA 23/12/1973 02 14

80º MARCELA GONÇALVES MOREIRA 15/01/1982 00 14

81º JULIANA SANTOS SOUZA DA SILVA 15/11/1982 01 14

82º KARLA MORAIS SANTOS 13/03/1983 00 14

83º EVANA MARA DE SOUZA 12/05/1983 00 14

84º ANA PAULA AMARAL A. SILVA 28/06/1983 02 14

85º THASSIANA FARIA DOMINGUES 25/10/1983 00 14

86º DEMAIR APARECIDA DA SILVA 31/12/1983 01 14

87º CRISTIANA STELA AURELIANO 31/01/1984 00 14

88º FERNANDA JULIANA DE SOUZA SOARES 08/06/1984 00 14

89º JOELMA INÊS DE MELO PAIVA 31/08/1984 00 14

90º MICHELLI VILELA GARRONE 07/05/1985 00 14

91º GEISIENE LOURENÇO RODRIGUES DOMINGUES 15/04/1985 00 14

92º LEIVA DE FÁTIMA SIQUEIRA 24/07/1987 00 14

93º ÉRIKA ALVES RIBEIRO 10/08/1988 00 14

94º JÉSSICA RODRIGUES DE MORAIS 04/07/1989 00 14

95º JOYCE CARVALHO DA SILVA 03/07/1990 00 14

96º MAYARA SIQUEIRA BEGALLI 10/12/1990 01 14

97º NAYARA APARECIDA BERNARDES 10/12/1990 00 14

98º AMANDA CHIARADIA MAGALHÃES 18/08/1991 00 14

99º DANIELLE SOUZA CAMPOS 27/12/1991 00 14

100º PATRICIA ANASTACIA DE CARVALHO 11/02/1992 00 14

101º THUANY CAPRONI SOUTO 24/09/1992 00 14

102º BRUNNELLY LUCIANA PEREIRA 24/02/1993 00 14

103º GÉSSICA APARECIDA PEREIRA DE MELO LEMOS 12/04/1994 00 14

104º EDMARA SANDY ALVES RIBEIRO 20/09/1994 00 14

105º SONIA PAIVA CARVALHO 14/04/1959 02 13

106º ROSANE NANETTI DE C. RIBEIRO 02/08/1960 02 13

107º LUCIA HELENA DE OLIVEIRA 14/03/1962 00 13

108º DENISE HELENA GANDINI BALDIM 10/08/1966 02 13

109º MARA PEREIRA PINTO 18/06/1968 02 13

110º MARCIA REGINA GREGÓRIO SILVA 03/07/1971 01 13

111º ADRIANA AP. FERREIRA GRACIANO 30/01/1974 03 13

112º ADELAIDE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 06/03/1974 02 13

113º DANIELA NANETTI DE CARVALHO ALMEIDA 03/01/1975 02 13

114º FABÍOLA LUCIANA DE OLIVEIRA 17/03/1975 00 13

115º KASSIANA DIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/06/1976 00 13

116º MARAIZA CUSTÓDIO MENDES PRUDÊNCIO 27/01/1980 00 13

117º TATIANY FERNANDES MOREIRA 13/05/1980 00 13

118º LEILA ALVES DOMINGUES 22/12/1981 00 13

119º DENISE PAIVA TELINI 08/06/1982 00 13

120º RAQUEL CRISTINA FERNANDES NOGUEIRA 19/07/1982 00 13

121º SARAH RODRIGUES DA SILVA 15/01/1983 00 13

122º DÉBORA GOMES DE CARVALHO 24/01/1983 00 13

123º MICHELLY RANGEL PEREIRA 03/02/1983 00 13

124º ELIANA APARECIDA PAIVA SILVA FERNANDES 21/11/1983 02 13

125º CAMILA FERNADES LOPES 17/08/1984 00 13

126º MICHELLE ANASTÁCIA DE CARVALHO 24/10/1985 00 13

127º LIVIA CRISTINA DIAS SANTOS 19/01/1985 02 13

128º DAIANE COELHO DE MORAIS 10/10/1986 00 13

129º MARTA MARIA JUNQUEIRA COSTA 02/12/1986 00 13

130º ARIANE KOURI  MAGALHÃES 11/04/1987 00 13

131º MICHELE DA SILVA 01/11/1987 00 13

132º DAIANE FERREIRA MORAIS 24/11/1987 00 13

133º ELIZÂNGELA GONÇALVES REIS 05/01/1988 01 13

134º LIDIANE CAPRONI DE CARVALHO 25/10/1989 01 13

135º RAQUEL CRISTINA MACIEL 06/05/1992 00 13

136º NATANY MARIA GRACIANO FERREIRA 07/02/1994 00 13

137º MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 27/03/1957 02 12

138º SUELY INÊS DE SOUZA SILVA 02/03/1958 01 12

139º TÂNIA REGINA MARTINS RODRIGUES 21/12/1962 03 12

140º JUSÇARA DE FÁTIMA DEAMBROZZI 26/05/1964 02 12

141º DINEIA DE CASSIA SILVA 22/05/1965 01 12

142º NILCEIA APARACEIDA DE PAULA 11/07/1967 00 12

143º REGINA MATILDE FERREIRA 23/06/1968 02 12

144º ELCEMARA MENDES GENOVEZ 17/04/1971 01 12

145º SANDRA DAMASCENO PEREIRA 20/09/1972 01 12

146º MONICA CRISTINA DE SOUZA 11/01/1973 02 12

147º MARISTELA SILVA MELO 21/07/1973 02 12

148º TATIANA  FERREIRA MILANI 03/12/1974 02 12

149º ALESSANDRA SILVA CAMPOS DIAS 15/11/1976 02 12

150º ANA PAULA MOURA MACHADO 02/06/1980 02 12

151º JANAELY SORAIA DA SILVA 24/06/1980 02 12

152º LUCIANA CODIGNOLE FERNANDES BELISÁRIO 29/06/1980 00 12

153º KELER DA SILVA PATROCINIO 15/07/1980 00 12

154º SYOMARA DOMINGUES PEDRO 05/10/1980 01 12

155º GREICE APARECIDA DE SOUZA CODIGNOLE 13/02/1981 02 12

156º CASSIANA PRADO DE OLIVEIRA 26/06/1981 00 12

157º ESTAEL MORAES MACEDO 09/10/1981 00 12

158º JORDANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 12/11/1981 01 12

159º ANGELA MARIA PEREIRA 14/03/1982 01 12

160º EDIENE PEREIRA DE VILHENA BRAGA 12/08/1982 01 12

161º VANESSA ALVES PEREIRA MISAEL 20/02/1983 01 12

162º JOSILENE HELENA DE SOUZA 24/05/1983 00 12

163º TATIANE DOS REIS SILVA GARCIA BRAZIÉR 16/09/1983 01 12

164º IZABEL CRISTINA LIMA ALVES 18/06/1984 01 12

165º JULIANA SILVA AMBRÓSIO 03/01/1985 00 12

166º BRUNA APARECIDA DA SILVA 14/02/1985 00 12

167º ANA LUCIA CAETANO CRUZ DA SILVA 20/07/1985 00 12

168º NATHALIA CARVALHO CAPRONI 21/09/1985 00 12

169º DANIELE RAMOS DOS SANTOS CARVALHO 25/12/1985 04 12

170º LAIS MARIA B. DA SILVA 28/03/1987 00 12

171º CAROLINY PEREIRA 16/06/1987 00 12

172º FERNANDA PEREIRA RODRIGUES LOURENÇO 14/10/1988 00 12

173º LUCIANA RITA DA SILVA BACCOLI 12/11/1990 01 12

174º JULIA MARTINS RODRIGUES 06/12/1991 00 12

175º FERNANDA CONTI CARVALHO 05/01/1992 00 12

176º GABRIELLE MACIEL MAGALHÃES 11/05/1992 00 12

177º EVELYN KRISTHINE G. DA SILVA 08/09/1992 00 12

178º LARISSA MARTINS OLIVEIRA 20/11/1993 00 12

179º RAQUEL TRINDADE DA SILVA 13/03/1994 01 12

180º ANA CRISTINA GUIMARÃES DA SILVA 14/04/1994 00 12

181º CAROLINE PAOLA LEITE SOUZA 23/06/1994 00 12

182º TUANI KELLY PEREIRA 01/07/1994 00 12

183º MÔNICA MARIA COSTA FERREIRA 17/03/1997 00 12

184º MARIA REGINA DE OLIVEIRA 03/09/1963 00 11

185º NILCEIA APARECIDA AIRES DA CRUZ 20/09/1971 00 11

186º ALESSANDRA DO CARMO TEIXEIRA 13/10/1973 02 11

187º ALAÍDE D’ELEUTÉRIO ALVES 19/01/1974 00 11

188º BEATRIZ ÁVILA MAGALHÃES 01/01/1977 02 11

189º SÔNIA DE PAULA SANTOS 21/03/1978 01 11

190º CONCEIÇÃO APARECIDA M. ALVES 09/09/1983 01 11

191º VERÔNICA APARECIDA PEREIRA 08/06/1984 01 11

192º RAFAELLA DIAS GONÇALVES 18/06/1984 00 11

193º JULIANA DE PAULA DOMINGUES 30/06/1984 02 11

194º FERNANDA LEMES CORREA 20/02/1985 00 11

195º LARISSA OTTA 14/12/1985 01 11

196º KEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS SILVA 20/03/1986 00 11

197º BRUNNA PEREIRA BERNARDES 30/03/1986 00 11

198º CLEICE MARA GONÇALVES IPÓLITO RIBEIRO 28/05/1986 00 11
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199º MARITIS FERREIRA LEAL 30/09/1986 00 11

200º LUCIANA ROQUE ARAUJO 04/10/1986 01 11

201º RENATA SANTOS MILAN 14/01/1987 00 11

202º GLICIARA PERPETUA ALVES COSTA 31/01/1987 00 11

203º FRANCIELLI APARECIDA DE OLIVEIRA 30/09/1988 00 11

204º LUANA SILVA DE SOUZA 13/03/1990 00 11

205º THAÍS DE ABREU XAVIER 09/11/1991 01 11

206º ROBERTA GONÇALVES DE LIMA MAGALHÃES 23/11/1991 01 11

207º SHERIDA APARECIDA BRAZIER RODRIGUES 26/07/1992 01 11

208º JESSICA LUANE OLIVEIRA ONÓRIO 03/11/1992 00 11

209º DAIANE DE PAULA SOUZA 06/01/1993 00 11

210º STÉFANI DA SILVA CANDIDO 27/01/1993 00 11

211º BIANCA DE PAULA CARVALHO 13/04/1993 00 11

212º STELLA PEREIRA DIAS 21/10/1994 00 11

213º SILVANA APARECIDA VIANA OLIVEIRA 15/02/1964 01 10

214º LÍDIA MARIA CAMILLO DA SILVA 25/08/1968 02 10

215º IONE DA SILVA PEREIRA 01/11/1968 00 10

216º ANDRÉA APARECIDA MARIANO MARTINS 16/07/1971 02 10

217º ANA LUCIA REBELO COSTA 02/02/1972 01 10

218º LUCIANA DE SOUZA MOURA 26/06/1972 01 10

219º PATRICIA MARIA DOS SANTOS SOUZA 28/06/1977 02 10

220º FABIANA FELICIANA CORRÊA 12/10/1977 01 10

221º CINTIA RIBEIRO SOARES 16/12/1977 02 10

222º GRAZIELA FERNANDA FERREIRA 21/04/1981 01 10

223º SUZYMARA  MARTINS PEREIRA ALVES 07/06/1981 03 10

224º MARCELI REGINA MORAES DOS SANTOS 11/07/1981 02 10

225º ALESSANDRA DE SOUZA SILVA 16/04/1982 01 10

226º LUCIANA RENATA BOTELHO BERNARDES 24/05/1983 02 10

227º JOICE HELENA DE SOUZA 24/05/1983 00 10

228º JULIANA MICHELE DA SILVA 16/01/1984 01 10

229º ANA PAULA FERREIRA SILVA 24/11/1984 00 10

230º ARIANE AP. FERRAZ DOMINGUES 02/06/1985 00 10

231º FABIANA LEAL DE OLIVEIRA 12/03/1986 02 10

232º CRISTIANE FERNANDES PEREIRA 22/09/1986 02 10

233º GISLAINE APARECIDA DE SOUZA 13/01/1987 01 10

234º JULIANA GONÇALVES AMARAL SATIL 17/12/1987 00 10

235º KERIMAN FIGUEIREDO OLIVEIRA 23/03/1988 00 10

235º THALITA CARVALHO CAPRONI 29/04/1988 00 10

236º CAROLINNE APARECIDA FERRAZ DOMINGUES 01/02/1989 00 10

237º CLEICIENE PEREIRA TELINI 07/08/1989 01 10

238º GISLENE ARNALDO DOS SANTOS FONSECA 16/11/1989 02 10

239º HELENISE GONÇALVES DO AMARAL 13/10/1990 00 10

240º BIANCA DE MORAES BRAGA 05/03/1991 01 10

241º GESSICA APARECIDA MINGUETI PEREIRA 13/03/1991 01 10

242º NATÁLIA DE FREITAS TOCCACELI 17/08/1993 01 10

243º RAQUEL DE FREITAS TOCCACELI 17/08/1993 01 10

244º DÉBORA GERMANO DA SILVA 16/01/1994 00 10

245º ANA FLÁVIA CAPRONI FIGUEIREDO 21/07/1995 00 10

--- LUCRÉCIA CORSINI ALVES 28/11/1959 03 Desc.

--- LUIZA HELENA MACIEL DOS SANTOS 29/05/1957 03 Desc

--- ANA EUGÊNIA DOS SANTOS SOARES 20/04/1960 00 Desc

--- GRACIA PEREZ DE CARVALHO 20/10/1963 00 Desc

--- NILMA MARIA DE PAULA 18/05/1964 02 Desc

--- ROSANGELA FREITAS DOS SANTOS 29/05/1966 02 Desc

--- ROSIANIA APARECIDA A. PEREIRA 16/02/1973 01 Desc

--- VALÉRIA GONÇALVES PEREIRA 04/10/1974 01 Desc

--- KEILA MARILDA VILELA 09/10/1974 02 Desc

--- ALESSANDRA DE OLIVEIRA VILAS BO AS 22/02/1977 01 Desc

--- CLAUDINÉIA FERNANDES BORGES 11/11/1977 02 Desc

--- JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA 24/06/1978 00 Desc

--- JULIANE MARIA MILAN 24/08/1980 00 Desc

--- ELAINE RODRIGUES MACIEL 16/09/1981 02 Desc

--- BRUNA MARIA DA SILVA 29/07/1982 01 Desc

--- ROBERTA SILVA GODOY DOMINGUES 28/04/1983 01 Desc

--- ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA 20/12/1984 00 Desc

--- SHIRLEY FERNANDES MOREIRA VICENTE 25/06/1984 00 Desc

--- CASSIANA TEIXEIRA DA SILVA 17/05/1985 00 Desc

--- THIENY SIQUEIRA PAES 23/05/1985 02 Desc

--- CAMILA TAVARES SILVA BARRA 31/03/1989 00 Desc

--- ÉRICA FERREIRA MORAES 07/07/1989 01 Desc

--- CINTYA NOGUEIRA MOREIRA 06/11/1990 02 Desc

--- ELISANGELA CARVALHO DE MOURA 30/08/1991 01 Desc

--- MARISA DE OLIVEIRA SANTOS 26/04/1992 00 Desc

--- MELISSA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 02/06/1993 00 Desc

--- TAYANE MILANI TEIXEIRA 07/06/1993 00 Desc

--- ANA CARLA DOS SANTOS 23/12/1993 00 Desc

--- PALLOMA MORAIS SILVA 27/07/1995 00 Desc

--- AMANDA CAROLINA DE SOUZA 06/02/1996 00 Desc

--- NEIDE DE FÁTIMA DA LUZ MARTINS 25/05/1963 01 Desc

--- MARIA AMÉLIA BORGES DE  SOUZA 22/06/1963 02 Desc

--- MARIA SELMA PEDRAZINE PEREIRA 16/12/1965 00 Desc

--- AUGUSTA CÂNDIDA SIQUEIRA 16/08/1968 01 Desc

--- SELMARA SANTOS PAULINO 18/09/1970 03 Desc

--- ROSE MARY DE LOURDES LIMA 14/07/1975 01 Desc

--- SANDRA CRISTINA SANTOS SIQUEIRA 30/01/1975 03 Desc

--- MARCELO ANTONIO GOMES 24/02/1976 00 Desc

--- ANDRÉA APARECIDA DE CARVALHO SIMÕES 26/04/1977 02 Desc

--- WALKIRIA VIEIRA WERNER 16/05/1977 02 Desc

--- MONICA SIBILA FERNANDES 16/11/1977 02 Desc

--- LILIAN ARAÚJO MOREIRA 24/07/1979 01 Desc

--- GISELE DA CRUZ TAVARES 07/09/1981 00 Desc

--- CAMILA CRISTINA LOBO FERREIRA 23/06/1982 04 Desc

--- ELAINE CRISTINA DE LIMA 27/08/1982 00 Desc

--- MICHELLE APARECIDA LOPES RIBEIRO 20/12/1984 00 Desc

--- ANA MARIA SCALCO ALVES 01/01/1985 02 Desc

--- JULIANA FERREIRA MARQUES OLIVEIRA 23/01/1986 00 Desc

--- JULIANA LIMA PADILHA DIAS 02/12/1986 01 Desc

--- MELISSA CRISTINA DE PAULA 29/05/1987 00 Desc

--- CÁSSIA CARVALHO DE OLIVEIRA 30/11/1987 01 Desc

--- NATÁLIA PAES COSTA 23/09/1988 00 Desc

--- ALINE MARIA JUNQUEIRA COSTA 09/07/1990 00 Desc

--- LORRANA KELLEN PEREIRA 08/04/1991 01 Desc

--- TAMIRES CAETANO XAVIER 21/04/1992 00 Desc

--- ESTELA CAPRONI DOMINGUES 01/06/1992 00 Desc

--- DÉBORA SALVINO MARTINS 10/09/1992 00 Desc

--- ROBERTA SANTOS COSTA 17/01/1994 00 Desc

--- ELIANE MARTINS SIQUEIRA CARVALHO 06/09/1967 02 Desc

--- ILUSAMAR SANTOS CARVALHO 24/03/1968 01 Desc

--- DANIELE APARECIDA PEREIRA 30/11/1985 00 Desc

--- ANA PAULA MORAIS SAMPAIO 21/02/1986 01 Desc

--- IARA MEZAVILA MILAN 25/03/1986 02 Desc

--- NUBIA MARTINS GODOY PRADO 12/12/1991 00 Desc

--- EVELIZE CARVALHO DE MOURA 01/12/1992 00 Desc

--- IZABELLE CRISTINA COSTA 24/06/1993 00 Desc

--- TAYARA APARECIDA FERNANDES 10/09/1994 00 Desc

--- FLÁVIA DE QUEIROZ FRANCISCO 13/11/1994 00 Desc

--- INGRYD GOMES BALDINI VILAS BOAS 16/11/1996 00 Desc

--- ELIZABETH DOS SANTOS RODRIGUES 10/07/1955 05 Desc

--- JANDIRA DE F. DE SOUZA 10/01/1962 00 Desc

--- ELIVÂNIA JULIANA MACEDO SOUZA 09/10/1969 01 Desc

--- ROSEMEIRE CAMPOS MARQUES 22/10/1972 01 Desc

--- FABIANA PIRES DOS SANTOS MARTINS 04/11/1977 01 Desc

--- ROBERTA CODIGNOLE SILVA NAWAI 27/12/1984 00 Desc

--- FLAVIA B. DUARTE MARTINS 24/12/1990 00 Desc

--- SAMANTHA SABÓIA LOPES 17/12/1986 00 Desc

--- THAYNÁ CRISTINA DE PAULA CARVALHO 20/10/1989 01 Desc.

--- JOSÉ LUCIO DE SOUZA JUNIOR 21/12/1993 00 Desc.

--- THAÍS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 19/04/1996 01 Desc.

--- FRANCIELLI APARECIDA GARCIA 13/11/1992 01 Desc.

--- MARILIA ONDINA DA SILVA 13/07/1988 01 Desc.

--- ADRIANE RODRIGUES DE C. CAPRONI 09/09/1970 --- Ausente

--- ALESSANDRA DE CASSIA PEREIRA 31/07/1987 --- Ausente

--- ALINE CAIXETA VIEIRA CASTRO RIBEIRO DIBO 02/09/1991 --- Ausente

--- ALINE FERNANDA PAES FELIPE SILVA 23/06/1989 --- Ausente

--- AMANDA PEREIRA CAMARGO 06/10/1989 --- Ausente

--- ANA CAROLINA GONÇALVES LOURENÇO 02/02/1995 --- Ausente

--- ANA CLAUDIA D. DE OLIVEIRA 01/11/1978 --- Ausente

--- ANA LUCIA BARBOSA 15/11/1974 --- Ausente

--- ANA MARIA PEREIRA CAMARGO 09/01/1960 --- Ausente

--- ANA PAULA APARECIDA SILVA SANTOS 14/12/1984 --- Ausente

--- ANA PAULA D’ANDRÉA DOMINGUES 26/12/1989 --- Ausente

--- BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 22/04/1997 --- Ausente

--- CARLA CRISTINA ALMEIDA SOUTO 10/02/1988 --- Ausente

--- CHRISTIANNE M. SANTOS 08/01/1979 --- Ausente

--- CLAUDIANI LUCAS SILVA 31/05/1992 --- Ausente

--- CRISTIANA APARECIDA CARVALHO RIBEIRO 14/09/1979 --- Ausente

--- DANIEL PINILA 11/04/1979 --- Ausente

--- ELIANE CARMEM R. RIBEIRO 19/07/1963 --- Ausente

--- ELAINE APARECIDA DE ÁVILA SOUZA 02/03/1982 --- Ausente

--- EVELYN SOARES DE ABREU PAIVA 02/06/1981 --- Ausente

--- FABIANA MARTINS DA SILVA 19/12/1992 --- Ausente

--- FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA 12/08/1977 --- Ausente

--- FLÁVIA LOURENÇO DA SILVA 30/09/1979 --- Ausente

--- GABRIELA CAPRONI DOMINGUES 18/08/1989 --- Ausente

--- GABRIELA CRISTINA S. CRUZ 24/07/1994 --- Ausente

--- JÉSSICA CLEMENTE COSTA 17/01/1991 --- Ausente

--- JOANA ALVES PEREIRA 15/03/1986 --- Ausente

--- KELE VERÔNICA DA SILVA 18/03/1980 --- Ausente

--- MARIA BEATRIZ FERREIRA 24/03/1978 --- Ausente

--- MARLENE BEZERRA DA SILVA 11/11/1972 --- Ausente

--- MARY ANGELA DA SILVA 28/02/1957 --- Ausente

--- NATÁLIA ARAUJO SANTOS FERREIRA 08/11/1984 --- Ausente

--- NEIDE DE OLIVEIRA DIAS 08/06/1965 --- Ausente

--- PRISCILA CAPRONI TEODORO 18/08/1988 --- Ausente

--- SIMONE APARECIDA MARTINS 10/10/1987 --- Ausente

--- TATIANA RODRIGUES REIS DOS SANTOS 27/04/1985 --- Ausente

--- TATIANE APARECIDA MIRANDA 12/05/1988 --- Ausente

--- THAÍS NARDIN CORREIA 22/02/1996 --- Ausente

--- VALKIRIA CAMARGO DONINI 31/12/1967 --- Ausente

--- VÂNIA RODRIGUES TORRES DOS REIS RAMOS 21/04/1978 --- Ausente

--- WANESSA APARECIDA MACEDO 07/07/1986 --- Ausente
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PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2016

CLASSIFICAÇÃO PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB-27 HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO N° DE FI-LHO PONTUAÇÃO

01º JAQUELINE DE OLIVEIRA ALVES 11/08/1985 01 20

02º CAMILA DE LIMA FRAZÃO 05/02/1992 00 20

03º CRISTIANA APARECIDA CARVALHO RIBEIRO 14/09/1979 02 19

04º REJANE CAIXETA PAIVA 29/09/1979 01 19

05º ANA PAULA AMARAL ALVES DA SILVA 28/06/1983 02 19

06º RENATA CAIXETA DE PAIVA GARRONI 11/11/1971 02 19

07º FERNANDA JULIANA DE S. SOARES 08/06/1984 00 19

08º CLARICE DO CARMO TEIXEIRA 11/07/1984 00 19

09º MIRIAM RODRIGUES DIONISIO 27/02/1985 01 19

10º GEANE CRISTINE LEITE 05/10/1987 00 19

11º ELIZÂNGELA GONÇALVES REIS 05/01/1988 01 19

12º BRUNELLY FERNANDES L. GONÇALVES 06/02/1988 01 19

13º LORRANA KELLEN PEREIRA 08/04/1991 01 19

14º KENEDY AFONSO D. MACIEL 30/06/1992 00 19

15º NATANY MARIA GRACIANO FERREIRA 07/02/1994 00 19

16º GÉSSICA APARECIDA DE MELO LEMOS 12/04/1994 00 19

17º CLAUDIA MARIA BRAGA A. SIQUEIRA 17/01/1971 00 18

18º NILVÂNIA MARIA CAIXETA 30/07/1971 02 18

19º MONICA CRISTINA DE SOUZA 11/01/1973 02 18

20º PATRICIA CONTI CIRINO 22/01/1974 01 18

21º CARLA AP. ROCHA FREITAS 04/05/1975 03 18

22º RENATA DE AVILA C. DIAS 25/09/1975 01 18

23º PATRICIA GERALDI MEZAVILA CAIXETA 17/07/1976 03 18

24º LINAMAURA GOMES BALDINI VILAS BOAS 01/11/1976 03 18

25º FLÁVIA APARECIDA DE OLIVEIRA LOPES 06/05/1977 01 18

26º SUELI FERREIRA MIRANDA BENTO 28/05/1977 01 18

27º FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA 12/08/1977 01 18

28º GEOVANA CARDOSO CAMPOS 26/02/1978 00 18

29º REGIANE ANSELMO 26/02/1979 01 18

30º JANE MOREIRA SIQUEIRA 28/10/1979 00 18

31º LEILA APARECIDA MARTINS SOARES 04/07/1984 00 18

32º JOSSANA CARLA AZEVEDO PRADO 30/10/1984 02 18

33º JOSEANE PADILHA ROMANELI 05/11/1984 00 18

34º GEISIENE L. RODRIGUES DOMINGUES 15/04/1985 00 18

35º JAINE ELIDIANE DA SILVA 18/04/1985 01 18

36º MICHELLI VILELA GARRONE 07/05/1985 01 18

37º LARISSA PRADO SILVA CARVALHO 15/10/1985 00 18

38º THIÊSSA AP. BRAZ BERTACHINI 14/12/1985 01 18

39º WANESSA APARECIDA MACEDO 07/07/1986 00 18

40º PAULIANY VILAS BOAS SILVA 22/08/1987 00 18

41º THAÍS GONÇALVES RIGOTTI 22/01/1988 00 18

42º BRUNA PIMENTEL MENDES 16/04/1988 00 18

43º CLAUDIA MORAES CARVALHO 21/06/1988 00 18

44º THAÍS DE MORAES FAUSTINO 18/10/1988 02 18

45º BRUNA MACIEL FERREIRA 07/08/1989 00 18

46º AMANDA CHIARADIA MAGALHÃES 18/08/1991 00 18

47º FERNANDA CONTI CARVALHO 05/01/1992 00 18

48º THUANNY D’ÁVILA MAGALHÃES 03/01/1994 00 18

49º PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 04/01/1994 00 18

50º MARIA APARECIDA NANNETTI DE CARVALHO 17/11/1958 03 17

51º ANGELA FERNANDES DA SILVA 21/09/1968 01 17

52º RENATA DE SOUZA PEREIRA CARVALHO 19/11/1971 03 17

53º ALESSANDRA S. CAMPOS DIAS 16/11/1976 02 17

54º ELAINE SOUTO DA SILVA PEREIRA 10/01/1977 02 17

55º FABIANA DA SILVA LEITE 18/11/1979 02 17

56º SYOMÓRA DOMINGOS PEDRO 05/10/1980 01 17

57º ARIELA DIAS DONIZETE 23/12/1980 00 17

58º DAGUIMAR OLIVEIRA GARRONI 15/09/1981 02 17

59º JULIANA SANTOS SOUZA DA SILVA 15/11/1982 01 17

60º MARIA AP. FERREIRA RODRIGUES 16/09/1983 01 17

61º ELIANA AP. PAIVA SILVA FERNANDES 21/11/1983 02 17

62º CASSIANA TEIXEIRA DA SILVA 17/05/1985 00 17

63º ERIKA SERAFINI ALVES 15/06/1987 00 17

64º LEIVA DE FÁTIMA SIQUEIRA 24/07/1987 00 17

65º KARINA MARIA DE CARVALHO 27/11/1988 00 17

66º JOYCE CARVALHO DA SILVA 03/07/1990 00 17

67º ANDREIA DE FATIMA FREITAS 08/09/1993 00 17

68º NELE MARIA DE PADUA FIGUEIREDO 14/05/1960 02 16

69º CLEUSA C. GONÇALVES 29/06/1960 01 16

70º ADRIANA GARCIA BRAGA 05/04/1962 02 16

71º WANDA CONTI AGUIAR 25/09/1962 00 16

72º ANA MARIS TEODORO 19/09/1967 00 16

73º CLAUDIA CRISTINA DE LIMA 18/04/1971 01 16

74º RENATA OLIVEIRA CARVALHO 21/03/1972 02 16

75º ADRIANA APARECIDA FERREIRA GRACIANO 30/01/1974 03 16

76º KEILA MARILDA VILELA 09/10/1974 02 16

77º ANA LUCIA BARBOSA 15/11/1974 00 16

78º LUCIANO TEIXEIRA DIAS 27/05/1975 00 16

79º JANE RIBEIRO DOS SANTOS 01/01/1977 02 16

80º ANA CLAUDIA D. DE OLIVEIRA 01/11/1978 01 16

81º SUZYMARA MARTINS PEREIRA ALVES 07/06/1981 03 16

82º ESTAEL MORAES MACEDO 09/10/1981 00 16

83º MICHELLY RANGEL PEREIRA 03/02/1983 00 16

84º ALINE CAROLINA SCIARRETA 01/03/1983 00 16

85º MISLAINE TAVARES FERNANDES 07/01/1985 02 16

86º KEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS SILVA 20/03/1986 00 16

87º CLEICE MARA GONÇALVES IPÓLITO RIBEIRO 28/05/1986 00 16

88º LUCIANA ROQUE ARAUJO 04/10/1986 01 16

89º LÍLIAN AVIGO ROQUE 30/04/1987 01 16

90º SIMONE APARECIDA MARTINS 10/10/1987 00 16

91º MAYDA RODRIGUES DIONISIO GONÇALVES 13/12/1987 01 16

92º NATÁLIA PAES COSTA 23/09/1988 00 16

93º TALITA CAIXETA CARVALHO 07/09/1990 00 16

94º JÉSSICA DE OLIVEIRA SOUZA ALVES 23/11/1992 00 16

95º THALITA DA SILVA AVILA 15/03/1993 00 16

96º STELLA PEREIRA DIAS 21/10/1994 00 16

97º LUCIA HELENA DE OLIVEIRA 14/03/1962 00 15

98º CACILDA PRADO OLIVEIRA 30/10/1962 01 15

99º APARECIDA DE FÁTIMA BOTAZINI PINTO 13/06/1966 00 15

100º ANA CLAUDIA SALLES DA SILVA CONTI 23/11/1969 03 15

101º JULIANA MINCHILLO 05/11/1970 02 15

102º ROSIANE S. SILVA MARTINS 30/07/1971 03 15

103º ROSILENE DE CARVALHO MACEDO 15/10/1971 01 15

104º VERÔNICA REBELO DINIZ COSTA 23/12/1973 02 15

105º HELIA MARCIA SILVA 03/05/1976 01 15

106º KASSIANA DIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/06/1976 02 15

107º RACHEL ROQUE TEODORO 13/05/1977 00 15

108º FRANCINE PEREIRA BRAGA 21/06/1977 00 15

109º ANDREZA MAYRA DE SOUZA NERY 13/01/1978 02 15

110º CLAUDYENE C. PEREIRA 13/08/1978 01 15

111º LUCIANA CODIGNOLE F.BELISARIO 29/06/1980 00 15

112º FERNANDA DE PAULA MARTINS 07/02/1981 01 15

113º FABIANA AUGUSTA CARVALHO DOS SANTOS 08/02/1982 00 15

114º EDIENE PEREIRA DE VILHENA BRAGA 12/08/1982 01 15

115º KARLA MORAES SANTOS 13/03/1983 01 15

116º MARIA DO CARMO LOURENÇO 28/04/1983 00 15

117º EVANA MARA DE SOUZA 12/05/1983 00 15

118º TATIANE DOS REIS SILVA G. BRAZIER 16/09/1983 01 15

119º IZABEL CRISTINA L. ALVES 18/06/1984 01 15

120º CAMILA FERNANDES LOPES 17/08/1984 00 15

121º FABIANA CRISTINA S. SALVADOR 01/11/1984 00 15

122º SANDRA DOMINGUES DOS PASSOS 07/12/1984 03 15

123º JULIANA F. MARQUES OLIVEIRA 23/07/1986 00 15

124º DAIANE COELHO MORAES 10/10/1986 00 15

125º CAROLINY PEREIRA 16/06/1987 00 15

126º CAROLINE APARECIDA FERRAZ DOMINGUES 01/02/1989 00 15

127º JÉSSICA RODRIGUES DE MORAES 04/07/1989 00 15

128º WANESSA CRISTHIANY FIGUIREDO SOUZA 10/01/1990 00 15

129º FERNANDA F. OLIVEIRA 22/03/1990 03 15

130º THUANY FERREIRA DIAS 12/03/1991 00 15

131º THAIS D’ELEUTÉRIO COSTA 30/10/1991 00 15

132º PATRICIA ANASTÁCIA DE CARVALHO 11/02/1992 00 15

133º THUANY CAPRONI SOUTO 24/09/1992 00 15

134º LARISSA MARTINS OLIVEIRA 20/11/1993 00 15

135º RAQUEL TRINDADE DA SILVA 13/03/1994 01 15

136º BRENDA MARINI DOMINGUES 20/11/1994 00 15

137º MARTA CRISTINA CAIXETA FERREIRA 15/03/1995 00 15

138º MARY ANGELA DA SILVA 28/02/1957 05 14

139º MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 27/03/1957 02 14

140º SONIA DE PAIVA CARVALHO 14/04/1959 02 14

141º ROSANA ALVES ALCÂNTARA 09/08/1963 01 14

142º ALAENE MARIA PEREIRA 11/03/1965 03 14

143º ANA LUCIA DA SILVA NEIVA 18/10/1967 03 14

144º LUCYMARA MOURA DE SIQUEIRA 31/07/1968 03 14

145º VALDIRENE MARA DE CASTILHO PEREIRA 15/07/1969 02 14

146º WOLNÊYDA DIAS MOREIRA DE OLIVEIRA 04/11/1969 00 14

147º ADELAIDE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 06/03/1974 02 14

148º TATIANA J. FERREIRA MILANI 03/12/1974 02 14

149º ROSE MARY DE LOURDES LIMA 14/07/1975 01 14

150º PATRICIA VIANA 05/06/1977 02 14

151º ROBERTA DE CARVALHO DA SILVA 15/07/1978 02 14

152º FLÁVIA LOURENÇO DA SILVA 30/09/1979 01 14

153º NELMA EMILIA DE CARVALHO 18/03/1980 01 14
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154º CASSIANA PRADO DE OLIVEIRA 26/06/1981 00 14

155º LUCIANA RENATA B. BERNARDO 24/05/1983 02 14

156º CRISTIANA STELA AURELIANO 31/01/1984 00 14

157º NATÁLIA ARAÚJO SANTOS FERREIRA 08/11/1984 01 14

158º ANA LÚCIA C. CRUZ DA SILVA 20/07/1985 00 14

159º NATHALIA CARVALHO CAPRONI 21/09/1985 00 14

160º DANIELA APARECIDA PEREIRA 30/11/1985 00 14

161º FABIANA LEAL DE OLIVEIRA 12/03/1986 02 14

162º MAYRA VIEIRA SWERS MARCONDES 12/05/1986 00 14

163º MARITIS FERREIRA LEAL 30/09/1986 00 14

164º GLICIARA PERPETUA ALVES COSTA 31/01/1987 00 14

165º ELAINY CRISTINA DE F. SANTOS 13/07/1987 00 14

166º ALESSANDRA DE CASSIA PEREIRA 31/07/1987 00 14

167º MICHELE DA SILVA 01/11/1987 00 14

168º VALDELICE MEZAVILA MILAN SILVA 15/12/1987 01 14

169º KERIMAN FIGUEREDO OLIVEIRA 23/03/1988 00 14

170º MARILIA MACIEL RODRIGUES 09/09/1988 00 14

171º FERNANDA PEREIRA RODRIGUES LOURENÇO 14/10/1988 00 14

172º GABRIELA CAPRONI DOMINGUES 18/08/1989 02 14

173º GISLENE ARNALDO DOS SANTOS FONSECA 16/11/1989 02 14

174º HELENISE GONÇALVES DO AMARAL 13/10/1990 00 14

175º CINTYA NOGUEIRA MOREIRA 06/11/1990 02 14

176º MAYARA SIQUEIRA BEGALLI 10/12/1990 01 14

177º NAYARA APARECIDA BERNARDES 10/12/1990 00 14

178º JÉSSICA OLIVEIRA SOUZA 03/07/1991 00 14

179º IZABELLE CRISTINA COSTA 24/06/1993 00 14

180º NATALIA DE FREITAS TOCCACELI 17/08/1993 01 14

181º ANA CARLA DOS SANTOS 23/12/1993 00 14

182º ANA CRISTINA GUIMARÃES DA SILVA 14/04/1994 00 14

183º JUSÇARA DE FÁTIMA DEAMBROZZI 26/05/1964 02 13

184º ELIANE APARECIDA VIANA 21/03/1965 01 13

185º DENISE HELENA GANDINI BALDIM 10/08/1966 02 13

186º LUZIA ROSIMEIRE PERES RODRIGUES 15/12/1966 02 13

187º NILCEIA AP. DE PAULA 11/07/1967 00 13

188º MARA PEREIRA PINTO 18/06/1968 00 13

189º ROSIANE APARECIDA NOGUEIRA 28/03/1971 00 13

190º MARCIA REGINA G. SILVA 03/07/1971 01 13

191º GIOVANNA S. CAIXETA C.COSTA 23/12/1971 02 13

192º SANDRA DAMASCENO PEREIRA 20/09/1972 02 13

193º ALESSANDRA DO CARMO TEIXEIRA 13/10/1973 02 13

194º DANIELA NANNETI DE CARVALHO ALMEIDA 03/01/1975 02 13

195º FABÍOLA LUCIANA DE OLIVEIRA 17/03/1975 00 13

196º ALESSANDRA RODRIGUES PAES 22/04/1976 02 13

196º RENATA SABOIA DAMASCENO 03/05/1976 00 13

197º ALESSANDRA DE OLIVEIRA VILAS BOAS 22/02/1977 01 13

198º FLÁVIA DE PAULA PEREIRA 25/06/1977 02 13

199º MARCELI REGINA M. DOS SANTOS 11/07/1981 02 13

200º ELAINE RODRIGUES MACIEL 16/09/1981 02 13

201º ANGELA MARIA PEREIRA 14/03/1982 01 13

202º DENISE PAIVA TELINI 08/06/1982 00 13

203º SARAH RODRIGUES DA SILVA 15/01/1983 00 13

204º DEMAIR AP. DA SILVA 31/12/1983 01 13

205º SHIRLEY F. MOREIRA VICENTE 25/06/1984 00 13

206º JOELMA INÊS DE MELO PAIVA 31/08/1984 00 13

207º BRUNA APARECIDA DA SILVA 14/02/1985 00 13

208º ALINE MARIA ALMEIDA PEREIRA 22/02/1995 00 13

209º MICHELLE ANASTÁCIA DE CARVALHO 24/10/1985 00 13

210º LARISSA OTA 14/12/1985 01 13

211º DANIELE RAMOS DOS S. CARVALHO 25/02/1985 04 13

212º ESTER APARECIDA SOUZA MARRA 30/01/1986 02 13

213º CRISTIANE FERNANDES PEREIRA 22/09/1986 02 13

214º FLÁVIA CRISTINA DA S. GONÇALVES 19/07/1987 00 13

215º THALITA CARVALHO CAPRONI 29/04/1988 00 13

216º LUANA SILVA DE SOUZA 13/03/1990 00 13

217º BRUNA DANIELA DE ALMEIDA REIS 06/06/1990 00 13

218º ALINE CAIXETA VIEIRA CASTRO RIBEIRO DIBO 02/09/1991 00 13

219º REBECA AP. COSTA DOS SANTOS 26/04/1992 00 13

220º RAFAELA F. NERY DA SILVA 15/08/1992 00 13

221º RAQUEL FREITAS TOCCACELI 17/04/1993 01 13

222º AMANDA JAINE GONÇALVES 05/03/1994 00 13

223º TUANI KELLY PEREIRA 01/07/1994 00 13

224º INGRYD GOMES BALDINI VILAS BOAS 16/11/1996 00 13

225º MARIA DE FÁTIMA MOREIRA 15/11/1954 00 12

226º ELENICE APARECIDA NUNES 17/09/1960 03 12

227º NEIDE DE FÁTIMA DA LUZ MARTINS 25/05/1963 00 12

228º SILVANA APARECIDA VIANA OLIVEIRA 15/02/1964 01 12

230º MARIA BEATRIZ GONÇALVES 20/01/1965 03 12

231º ANA LUCIA REBELO COSTA 02/02/1972 01 12

232º MARISTELA SILVA MELO 21/07/1973 02 12

233º VALERIA GONÇALVES PEREIRA 04/10/1974 01 12

234º JOÃO LUIS DE ASSIS 10/11/1976 01 12

235º LUCIANA MORAES GONÇALVES MELLO 09/03/1977 02 12

236º FABIANA FELICIANA CORRÊA 12/10/1977 01 12

237º DULCILEIA PINHO DE OLIVEIRA 31/08/1978 02 12

238º MARAIZA CUSTÓDIO MENDES PRUDÊNCIO 27/01/1980 02 12

239º ANA PAULA MOURA ANDRADE 02/06/1980 02 12

240º GREICE APARECIDA DE SOUZA CODIGNOLE 13/02/1981 02 12

241º JOSIANA DE PAIVA ARNALDO SANTOS 26/11/1981 02 12

242º MARCELA GONÇALVES MOREIRA 15/01/1982 00 12

243º BRUNA MARIA DA SILVA 29/07/1982 01 12

244º VANESSA ALVES PEREIRA MISAEL 20/02/1983 01 12

245º CONCEIÇÃO APARECIDA M. ALVES 09/09/1983 01 12

246º RAFAELA DIAS GONÇALVES 18/06/1984 00 12

247º ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA 20/12/1984 01 12

248º ROBERTA CODIGNOLE S.NAWAI 27/12/1984 00 12

249º GISLAINE APARECIDA DE SOUZA 13/01/1987 00 12

250º RENATA SANTOS MILAN 14/01/1987 00 12

251º LAIS MARIA B. DA SILVA 28/03/1987 00 12

252º CAMILA SALES TELINI 06/05/1988 00 12

253º PRISCILA CAPRONI TEODORO 18/08/1988 00 12

254º FRANCIELLI APARECIDA DE OLIVEIRA 30/09/1988 00 12

255º LIDIANE CAPRONI DE CARVALHO 25/10/1989 01 12

256º BIANCA DE MORAES BRAGA 05/03/1991 01 12

257º THAÍS DE ABREU XAVIER 09/11/1991 01 12

258º JULIA MARTINS RODRIGUES 06/12/1991 00 12

259º MARISA DE OLIVEIRA SANTOS 26/04/1992 00 12

260º ADELINE TAVARES MENDES 24/12/1992 00 12

261º BRUNNELLY LUCIANA PEREIRA 24/02/1993 00 12

262º DÉBORA GERMANO DA SILVA 16/01/1994 00 12

263º EDMARA SANDY ALVES RIBEIRO 20/09/1994 00 12

264º ADRIANA RIBEIRO VIEIRA SALGADO 22/09/1968 01 11

265º MARIA REGINA GAMBI LIMA 18/05/1970 01 11

266º ELCEMARA MENDES GENOVEZ 17/04/1971 01 11

267º NILCÉIA APARECIDA PIRES DA CRUZ 20/09/1971 00 11

268º FABIANA  SOUZA SANTOS 19/04/1972 01 11

269º SANDRA MARIA DE PAIVA SANTOS 28/06/1972 02 11

270º MARLENE BIZENA DA SILVA 11/11/1972 02 11

271º ROSIANIA AP. A. PEREIRA 16/02/1973 01 11

272º ANA ESTER DE ANDRADE SCALCO 02/01/1977 02 11

273º EDILENE JULIA DA SILVA 08/04/1977 02 11

274º ANDRÉA APARECIDA DE CARVALHO SIMÕES 26/04/1977 02 11

275º PATRICIA MARIA DOS SANTOS SOUZA 28/06/1977 02 11

276º MONICA SIBILA FERNANDES 16/11/1977 02 11

277º SÔNIA DE PAULA SANTOS 21/03/1978 01 11

278º PRISCILA MENDES JACINTO 02/04/1980 01 11

279º KELER DA SILVA PATROCINIO 15/07/1980 00 11

280º ALESSNDRA ALCINA CAPRONI COSTA 11/03/1982 01 11

281º CAMILA CRISTINA LOBO FERREIRA 23/06/1982 04 11

282º THASSIANA FARIA DOMINGUES 25/10/1983 00 11

283º LUCILAINE AP. SCALCO DE SOUZA 31/01/1984 02 11

284º JULIANA SILVA AMBROSIO 03/01/1985 00 11

285º FERNANDES LEMES CORREA 20/02/1985 00 11

286º BRUNNA PEREIRA BERNARDES 30/03/1986 00 11

287º ARIANE KOURI MAGALHÃES 11/04/1987 00 11

288º LUCIANA RITA DA SILVA BACCOLI 12/11/1990 01 11

289º NUBIA MARTINS GODOY PRADO 12/12/1991 00 11

290º GABRIELLE MACIEL MAGALHÃES 11/05/1992 00 11

291º EVELYN KRISTHINE G. DA SILVA 08/09/1992 00 11

292º JESSICA LUANE O. ONORIO 03/11/1992 00 11

293º STÉFANY DA SILVA CANDIDO 27/01/1993 00 11

294º THAÍS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 19/04/1996 00 11

295º ELIANE CARMEM RAMOS RIBEIRO 19/07/1963 03 11

296º CLEUZA DORES FERREIRA DIAS 27/09/1964 03 10

297º VALKIRIA CAMARGO DONINI 31/12/1967 01 10

298º REGINA MATILDE FERREIRA 23/06/1968 02 10

299º IONE DA SILVA PEREIRA 01/11/1968 00 10

300º ELIVÂNIA JULIANA MACEDO SOUZA 09/10/1966 01 10

301º ADRIANE RODRIGUES DE C. CAPRONI 09/09/1970 02 10

302º ROSIMEIRE CAMPOS MARQUES 22/10/1972 01 10

303º BEATRIZ AVILA MAGALHÃES 01/01/1977 02 10

304º CLAUDINÉIA FERNANDES BORGES 11/11/1977 02 10

305º TATIANY FERNANDES MOREIRA 13/05/1980 02 10

306º JANAELY SORAIA DA SILVA 24/06/1980 02 10

307º GISELA DA CRUZ TAVARES 07/09/1981 00 10

308º DEBORA GOMES DE CARVALHO 24/01/1983 00 10

309º JOICE HELENA DE SOUZA 24/05/1983 00 10
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310º JULIANA MICHELE DA SILVA 16/01/1984 01 10

311º THIENY SIQUEIRA PAES 23/05/1985 02 10

312º ARIANE AP. FERRAZ DOMINGUES 02/06/1985 00 10

313º DANIELLI BARROS DA SILVA CODIGNOLE 23/12/1985 00 10

314º ADRIELY BORGES FERREIRA 11/02/1986 02 10

315º DAIANE APARECIDA LOPES 23/01/1987 01 10

316º CÁSSIA CARVALHO DE OLIVEIRA 30/11/1987 01 10

317º HÉLIDA L. MALAQUIAS 04/07/1991 00 10

318º THAYS APARECIDA G. DE SOUZA 05/02/1993 01 10

319º TAYANE MILANI TEIXEIRA 07/06/1993 00 10

320º JOSÉ LUCIO DE SOUZA JUNIOR 21/12/1993 00 10

321º ANA FLÁVIA CAPRONI FIGUEIREDO 21/07/1995 00 10

--- TÂNIA REGINA MRTINS RODRIGUES 21/12/1962 --- Desc.

--- LIVIA CRISTINA DIAS SANTOS 19/01/1985 --- Desc.

--- MARIA DO CARMO FERREIRA LUZ 20/10/1961 --- Desc.

--- TAMIRES CAETANO XAVIER 21/04/1996 --- Desc.

--- MARIA SELMA PEDRAZINE PEREIRA 16/12/1965 --- Desc.

--- SAMANTHA SABÓIA LOPES 17/12/1986 --- Desc.

--- JORDANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 12/11/1981 --- Desc.

--- DINÉIA DE CÁSSIA SILVA 22/05/1965 --- Desc.

--- DÉBORA SALVINO MARTINS 10/09/1992 --- Desc.

--- ERICA FERREIRA MORAES 07/07/1989 --- Desc.

--- CRIENE MILANI 04/07/1979 --- Desc.

--- CINTIA RIBEIRO SOARES 16/12/1977 --- Desc.

--- AMANDA CAROLINA DE SOUZA 06/02/1996 --- Desc.

--- SELMARA SANTOS PAULINO 18/09/1970 --- Desc.

--- LUIZA HELENA MACIEL DOS SANTOS 29/05/1957 --- Desc.

--- MARIA REGINA DE OLIVEIRA 03/09/1963 --- Desc.

--- MARCELO ANTONIO GOMES 24/02/1976 --- Desc.

--- MARIA LUCIA SILVA OLIVEIRA 29/11/1959 --- Desc.

--- MELISSA CRISTINA DE S. FERREIRA 02/06/1993 --- Desc.

--- MELISSA CRISTINA DE PAULA 29/05/1987 --- Desc.

--- MONICA XAVIER MENDES 13/12/1967 --- Desc.

--- ROBERTA SANTOS COSTA 17/01/1994 --- Desc.

--- EDISNEIA BEGALE DOS SANTOS 02/05/1962 --- Desc.

--- CRISTIANE DE FÁTIMA MARTINS 01/12/1986 --- Desc.

--- ELAINE CRISTINA DE LIMA 27/08/1982 --- Desc.

--- INGRID MOREIRA 13/10/1994 --- Desc.

--- SANDRA CRISTINA SANTOS SIQUEIRA 30/01/1975 --- Desc.

--- ROBERTA GONÇALVES DE LIMA MAGALHÃES 23/11/1991 --- Desc.

--- ROSELY FERNANDES DIAS 01/04/1971 --- Desc.

--- FRANCIELLI APARECIDA GARCIA 13/11/1992 --- Desc.

--- ÉRICA MACIEL RODRIGUES DA CUNHA 24/09/1990 --- Desc.

--- CARMEM LUCIA SOUZA REIS MORAES 26/12/1970 --- Desc.

--- ANA MARIA SCALCO ALVES 01/01/1985 --- Desc.

--- PATRICIA OLIVEIRA MELOTO 30/07/1976 --- Desc.

--- GRACIA PEREZ DE CARVALHO 20/10/1963 --- Desc.

--- LUCRECIA CORSINI ALVES 28/11/1959 --- Desc.

--- FLÁVIA ROBERTA DE ASSIS 11/04/1995 --- Desc.

--- JULIANE MARIA MILAN 24/08/1980 --- Desc.

--- DAINE DE PAULA SOUZA 06/01/1993 --- Desc.

--- ANA EUGÊNIA DOS SANTOS SOARES 20/04/1960 --- Desc.

--- ELIZABETH DOS SANTOS RODRIGUES 10/07/1955 --- Desc.

--- CLEICIENE PEREIRA TELINI 07/08/1989 --- Desc.

--- JANDIRA DE F. SOUZA 10/01/1962 --- Desc.

--- ALINE FERNANDA PAES FELIPE SILVA 23/06/1989 --- Ausente

--- AMANDA PEREIRA CAMARGO 06/10/1989 --- Ausente

--- ANA MARIA PEREIRA CAMARGO 09/01/1960 --- Ausente

--- ANA CAROLINA GONÇALVES LOURENÇO 02/02/1995 --- Ausente

--- ANA LÚCIA DOS SANTOS 21/05/1965 --- Ausente

--- ANA PAULA APARECIDA SILVA SANTOS 14/12/1987 --- Ausente

--- ANDRÉA APARECIDA MARIANO MARTINS 16/07/1971 --- Ausente

--- BIANCA DE PAULA CARVALHO 13/04/1993 --- Ausente

--- CARLA CRISTINA A. SOUTO 10/02/1988 --- Ausente

--- CAROLINE PAOLA LEITE SOUZA 23/06/1994 --- Ausente

--- CHRISTIANNE MOURA SANTOS 08/01/1979 --- Ausente

--- CLEUSA MARIA FERREIRA DE SOUZA 14/09/1946 --- Ausente

--- DANIEL PINILA 11/04/1979 --- Ausente

--- DANIELLE SOUZA CAMPOS 27/01/1991 --- Ausente

--- ELAINE APARECIDA ÁVILA SOUZA 02/03/1982 --- Ausente

--- ELIZANGELA CARVALHO DE MOURA 30/08/1991 --- Ausente

--- ESTELA CAPRONI DOMINGUES 01/06/1992 --- Ausente

--- EVELIZE CARVALHO DE MOURA 01/12/1992 --- Ausente

--- EVELYN SOARES DE ABREU PAIVA 02/06/1981 --- Ausente

--- FABIANA MARTINS DA SILVA 19/12/1992 --- Ausente

--- FABIANA PIRIS DOS SANTOS M. 04/11/1977 --- Ausente

--- GABRIELA CRISTINA SILVA CRUZ 24/07/1994 --- Ausente

--- GESSICA AP. MENGUETE PEREIRA 13/03/1991 --- Ausente

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2016

Classificação para Professor de Educação Básica PEB-40 hs Inscritos como Portadores de Necessidades Especiais 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO N° DE FI-LHO PONTUAÇÃO

01º MIRELLY CRISTINA DA SILVA 29/03/1984 02 13

02º FRANCISCA BATISTA VIEIRA MARCIANO 05/12/1965 04 10

-- JULIANE MARIA MILAN 24/08/1980 00 Desc

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2016

Classificação para Professor de Educação Básica no ensino Fundamental 27 horas Inscritos como Portadores de Necessidades Especiais 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO N° DE FI-LHO PONTUAÇÃO

01º FRANCISCA BATISTA VIEIRA MARCIANO 05/12/1965 04 12

-- JULIANE MARIA MILAN 24/08/1980 00 Desc.

-- MIRELLY CRISTINA DA SILVA 29/03/1984 02 Ausente

--- GRAZIELA FERNANDES FERREIRA 21/04/1981 --- Ausente

--- JÉSSICA CLEMENTE COSTA 17/01/1991 --- Ausente

--- JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA 24/06/1978 --- Ausente

--- JOSILENE HELENA DE SOUZA 24/05/1983 --- Ausente

--- JULIANA GONÇALVES AMARAL SATIL 17/12/1987 --- Ausente

--- LUCIANA DE SOUZA MOURA 26/06/1972 --- Ausente

--- MARIA AMÉLIA B. DE SOUZA 22/06/1963 --- Ausente

--- MARIA BEATRIZ FERREIRA 24/03/1978 --- Ausente

--- MARIA LUTYENE CAPRONI 10/06/1986 --- Ausente

--- MIRELLY CRISTINA DA SILVA 29/03/1984 --- Ausente

--- NEIDE DE OLIVEIRA DIAS 08/06/1965 --- Ausente

--- PALOMA MORAIS SILVA 27/07/1995 --- Ausente

--- RAQUEL CRISTINA FERNANDES NOGUEIRA 19/07/1982 --- Ausente

--- RENATA APARECIDA DE CARVALHO 27/12/1975 --- Ausente

--- ROSA DE FATIMA SILVA ROSA 14/12/1953 --- Ausente

--- SILVIA MILAN 08/12/1981 --- Ausente

--- SUELY INES DE SOUZA SILVA 02/03/1958 --- Ausente

--- TATIANA R. REIS DOS SANTOS 27/04/1985 --- Ausente

--- TATIANE APARECIDA MIRANDA 12/05/1988 --- Ausente

--- THAYNÁ CRISTINA DE PAULA CARVALHO 20/10/1989 --- Ausente

--- THAYNÁ PAPINI PINTO 08/07/1987 --- Ausente

--- THAYS NARDIN CORREIA 22/02/1996 --- Ausente

--- VANIA RODRIGUES TORRES DOS REIS RAMOS 21/04/1978 --- Ausente

--- WALDIRENE A.V. DOS SANTOS 07/07/1970 --- Ausente

--- WALKIRIA VIEIRA WERNER 16/05/1977 --- Ausente

--- WANESSA FERNANDES MOREIRA 11/08/1990 --- Ausente
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Meta emergencial é a recuperação 
da malha viária

Antes de iniciar as operações de 
tapa-buracos e de recapeamento das vias 
públicas de Machado, a Administração 
Municipal precisa quitar os restos a pagar, 
que ainda precisavam ser processados, 
do ano anterior. – Somente após devida-
mente liquidados, as ordens de pagamen-
tos chegam à Secretaria de Fazenda do 
Município.

Como primeiro passo emergencial, 
a Administração dará atenção às ruas 
e avenidas com maior necessidade de 
recomposição da malha viária e às que 
mais suportam tráfego de veículos.

Com metas de curto e médio prazos, o 
prefeito no exercício do mandato, Julbert 

Dengue, o cuidado é de todos!
Mais uma vez chegou o tempo em que o Aedes Aegypti se reproduz 

com maior intensidade. Como é de conhecimento de todos os macha-
denses, nossa cidade passa por diversos problemas graves.  Por isso 
não podemos ‘dar mole’ para mais esse risco que nos ameaça. 

Participe das campanhas que a Prefeitura colocará em prática, ajude 
o poder público a eliminar essa ameaça. Siga as instruções básicas de 
combate. Não deixe água limpa acumulada. O mosquito é pequeno, mas 
causa graves problemas. Vamos juntos imunizar nossa cidade. 

                                                                                                                                                                                                                                                       SAÚDE

Ferre, visitou algumas ruas da cidade 
acompanhado pelos engenheiros civis 
Astrogildo Neto (secretário de Obras) 
e Edson Siqueira (funcionária público 
municipal) para levantamento dos prin-
cipais pontos a passarem por obras.

Entre os principais pontos listados 
pela Administração Municipal, no caso 
da recomposição do asfalto, estão: 
Avenidas Arthur Bernardes, Renato 
Azeredo e Gustavo Carneiro Dias; e, 
ruas dos bairros Vila Bom Jesus, Vila 
Centenário, Vila Formosa, Santa Luíza, 
Vila Betel, Jardim das Oliveiras, Jardim 
Funcionários.

Prefeito em exercício, Julbert Ferre, ao lado do secretário de Obras, Astrogildo Neto (c) e do engenheiro Edson Siqueira Cidadão trafega por rua deteriorada, da Vila Betel, um dos pontos críticos de Machado

INFRAESTRUTURA


